
令和５年８月吉日 

同窓生各位 

新潟県立長岡向陵高等学校同窓会 

会 長 太刀川直樹 

幹事長 桜井 秀樹 

 

令和５年度新潟県立長岡向陵高等学校同窓会総会・懇親会のご案内 

 

拝啓 残暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 これまでコロナ禍により延期していました向陵高校同窓会総会・懇親会について、新型コロナウイルス

感染症の位置付けが５類に移行したことや、行動制限が緩和されてきたことを鑑み、今年度は下記のとお

り開催したいと考えております。 

なお、本年は四期生を中心に準備を進めてまいります。これを機会に、皆様から懇親を深めていただけ

れば幸いに存じますので、ぜひご出席ください。 

なお、この案内状はこれまで同窓会に出席された方を中心に郵送させていただいており、全ての同窓生

には郵送しておりません。 

ぜひ同級生、先輩、後輩の方々にも連絡いただくようご協力をお願いします。 

敬具 

記 

開催日時：令和５年１１月１８日(土曜日) 総会 18:30 開始 懇親会 19:00 開始 

 会 場：パストラル長岡 平安の間（長岡市今朝白 2丁目 7−25） 

 参 加 費：５，５００円 

参加申込：イベント管理システム Peatix からの事前決済申込みとなります。 

 右記申込ＱＲコードまたは、以下のＵＲＬより入力フォームにお進み 

 いただき必要事項をご入力ください。 

申込みＵＲＬ：https://koryo1118.peatix.com 

※事前に Peatix アプリへの登録が必要となります。右記 

「アプリ登録 QR コード」からも登録可能です。 

お支払い：イベント管理システム Peatix より、支払方法を選択してお支払いください。  

  ※注意 お申し込み後のキャンセル、二重払いの返金は承れませんのでお含み置きください。 
  

申込期限：１０月３１日(火曜日)  

 

そ の 他：お申込みいただいた方には、後日、ご登録いただいたメールアドレス宛に、別途ご案内をお

送りします。 

 

ご不明な点がございましたら、同窓会ホームページ（http://www.nagaokakoryo.com/）のお問い合わせ

先、もしくは下記連絡先にご連絡ください。 

 

                       連絡先：幹事長 桜井 秀樹（四期生） 

Mail：koryo20231118@gmail.com 

申込 QR ｺｰﾄﾞ 

ｱﾌﾟﾘ登録 QR ｺｰﾄﾞ


